



---

OFFERYNNAU STATUDOL  
CYMRU

---

**2022 Rhif 126 (Cy. 41)**

**IECHYD Y CYHOEDD,  
CYMRU**

Rheoliadau Diogelu Iechyd  
(Coronafeirws, Teithio  
Rhyngwladol) (Cymru) 2022

---

ISBN 978-0-348-39247-0

---

CYWIRIAD

Tudalen 3, yn y fersiwn Gymraeg, yn y Nodyn Esboniadol, paragraff 19: dylai “bob 21 o” ddarllen “bob 28 o”;

Tudalen 3, yn y fersiwn Saesneg, yn y Nodyn Esboniadol, paragraff 19: dylai “every 21 days” ddarllen “every 28 days”;

Tudalen 5, yn y fersiwn Gymraeg, troednodyn (2): dylai “O.S. 2021/1212 (Cy. 250)” ddarllen “O.S. 2021/1063 (Cy. 250).”; a

Tudalen 5, yn y fersiwn Saesneg, troednodyn (2): dylai “S.I. 2021/1212 (W. 250)” ddarllen “S.I. 2021/1063 (W. 250).”.

*Ebrill 2022*

ARGRAFFWYD A CHYHOEDDWDYD YN Y DEYRNAS UNEDIG  
GAN THE STATIONERY OFFICE LIMITED  
o dan awdurdod a goruchwyliaeth Jeff James, Rheolwr Llyfrfa Ei  
Mawrhydi ac Argraffydd Deddfau Seneddol y Frenhines.

---

WELSH STATUTORY  
INSTRUMENTS

---

**2022 No. 126 (W. 41)**

**PUBLIC HEALTH, WALES**

The Health Protection  
(Coronavirus, International Travel)  
(Wales) Regulations 2022

---

ISBN 978-0-348-39247-0

---

CORRECTION

Page 3, in the Welsh version, in the Explanatory Note, paragraph 19: “bob 21 o” should read “bob 28 o”;

Page 3, in the English version, in the Explanatory Note, paragraph 19: “every 21 days” should read “every 28 days”;

Page 5, in the Welsh version, footnote (2): “O.S. 2021/1212 (Cy. 250).” should read “O.S. 2021/1063 (Cy. 250).”; and

Page 5, in the English version, footnote (2): “S.I. 2021/1212 (W. 250).” should read “S.I. 2021/1063 (W. 250).”.

*April 2022*

PRINTED AND PUBLISHED IN THE UNITED KINGDOM BY THE  
STATIONERY OFFICE LIMITED  
under the authority and superintendence of Jeff James, Controller of  
Her Majesty’s Stationery Office and Queen’s Printer of Acts of  
Parliament.